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مکرون : پیروزی روسیه در جنگ اوکراین  به معنی پایان امنیت اروپا خواهد بود

بزرگ ترین مانور ناتو  زیر سایه تهدیدهاي پوتین
ســازمان پیمــان آتلانتیک شــمالی (ناتو) اعلام کــرد در روزهــای آینده 
بزرگ تریــن رزمایش نظامی خود از زمان جنگ ســرد به این ســو را با حضور 
۹۰ هــزار نفر برگزار می کند. ناظران می گویند هدف عمده این تمرین گســترده 
نظامی، منصرف کردن روســیه از هدف قراردادن یک کشــور عضو این ائتلاف 
نظامی اســت. فرماندهان این سازمان متشــکل از ۳۱ کشور اعلام کرده اند که 
این رزمایش «نشــان می دهد ناتو می تواند عملیات پیچیده چند حوزه ای را در 
طول چندین ماه و در طول هزاران کیلومتر، از شمال تا مرکز و شرق اروپا و در 

هر شرایطی انجام دهد». 
این رزمایش به عنوان یک «شبیه ســازی از ســناریوی درگیری قریب الوقوع 
با یک دشــمن تقریبا هم سطح» توصیف شده اســت. ژنرال کریستوفر کاولی، 
فرمانــده ارشــد ائتلاف ناتــو، به خبرنگاران گفــت که برگــزاری این رزمایش 
«وحــدت، قدرت و عزم ما بــرای محافظت از یکدیگر» را نشــان خواهد داد. 
در ایــن جلســه راب بائر، دریاســالار هلنــدی و رئیس کمیته نظامــی ناتو، با 
بیــان اینکه ایــن رزمایش به لحــاظ تعداد ســرباز شــرکت کننده رکورد زده 
اســت، هشــدار داد شــهروندان در غــرب نیز باید بــرای درگیری با روســیه 

آماده شوند. 
او گفــت: «ما باید بدانیم صلحی که در آن هســتیم، امر تضمین شــده ای 
نیســت و به همین دلیل اســت که مــا [نیروهای ناتو] خــود را برای درگیری 
با روســیه آماده می کنیم». دریاســالار بائر گفت که ســوئد با دعوت از مردم 
خود برای آماده شــدن برای جنــگ در اوایل این ماه، کار درســتی انجام داده 
است. این کشور که قرار است امســال به ناتو بپیوندد، در این رزمایش شرکت 

خواهد کرد.
برگــزاری ایــن رزمایش در حالی اعلام شــده اســت که جنگ روســیه در 
اوکراین با شــدت ادامه دارد. ناتو به عنوان یک ســازمان مســتقیما در منازعه 
شــرکت ندارد، با این حال بســیاری از کشــورهای عضو این ســازمان ســلاح 
و مهمــات را بــه صورت جداگانه یــا گروهی به کی یف ارســال می کنند و به 
ســربازان اوکراینــی آمــوزش نظامی ارائــه می دهند. بوریس پیســتوریوس، 
وزیر دفاع آلمان، هشــدار داده اســت که روسیه ممکن اســت بعد از اوکراین 
و در کمتــر از یــک دهه آینده به کشــورهای عضو ناتو حمله کنــد. او گفت: 
«کارشناســان ما انتظار دارند این واقعه احتمالی در پنج تا هشت ساله پیش رو 

اتفاق بیفتد». 
وزیــر دفاع آلمان با اشــاره بــه اینکه «هــر روز تهدیدهــای کرملین علیه 
دوستان مان را می شنویم»، گفت: «اگر پوتین در این جنگ پیروز شود و اوکراین 

را اشــغال کند، البتــه خطر برای قلمــرو ائتلاف نیز افزایــش خواهد یافت». 
پیســتوریوس با این حال این اتفاق را «فعلا» بعیــد خواند و اضافه کرد: «یک 
چیز مســلم است؛ ما با یک وضعیت تهدید نظامی در اروپا روبه رو هستیم که 

در ۳۰ سال گذشته وجود نداشت».
در حالی که اختلاف میان کشــورهای عضو اتحادیه اروپا و روسیه همچنان 
بســیار بالا ارزیابی می شــود، مســکو مدعی حضور «مزدوران فرانســوی» در 
اوکراین شده است. وزارت خارجه روسیه ادعا کرد نیروهای این کشور در حمله  
به ســاختمانی در خارکف اوکراین «بیش از ۶۰ مزدور خارجی را که اکثرا اتباع 

فرانســوی بودند» کشته است.  مسکو شــواهدی برای ادعای خود ارائه نداده 
است. ویاچسلاو ولودین، رئیس مجلس سفلای روسیه یا دومای دولتی، گفت: 
«برای ما مهم اســت که بدانیم آیا آنها [سیاســت مداران فرانسوی] می دانند 
فردی با نقض قانون، جنگجویان را برای جنگ به اوکراین می فرســتد یا خیر». 
فرانسه ادعای مسکو را رد کرده و گفته است که «تجارت مزدور» در این کشور 

«طبق قانون ممنوع» است.
همچنیــن در پی اعلام نگرانی اوکراین از کمبود جدی مهمات نظامی برای 
مقابله با روســیه، امانوئل مکرون، رئیس جمهوری فرانســه، از تولید کنندگان 

نظامی کشــورش خواســت برای حمایت از اوکراین، تولید را تقویت کنند. به 
گــزارش خبرگزاری فرانســه، مکرون در نطقــی خطاب به نیروهای مســلح 
فرانســه، با تأکیــد بر ضرورت تقویــت تحولی که این کشــور در تولید دفاعی 
آغــاز کرده، گفــت باید بــه نیازهای اوکراین در جنگ علیه روســیه ســریع تر

پاسخ داد.
رئیس جمهوری فرانسه در جریان بازدید از پایگاه دریایی شربوگ در شمال 
غربی فرانســه، افزود: «نمی توانیم اجازه دهیم روســیه فکر کند که می تواند 
پیروز شود». او همچنین هشدار داد که «پیروزی روسیه به  معنای پایان امنیت 
اروپا خواهد بود». مکرون این سخنان را یک روز پس از آن بیان کرد که اوکراین 
درباره کمبود «واقعی و فوری» مهمات ارتش خود هشدار داد. از زمان حمله 
روســیه به اوکراین در فوریه ۲۰۲۲، مکرون صنایع دفاعی فرانسه را به  سمت 
«وضع اقتصاد جنگی» سوق داده است. رئیس جمهوری فرانسه تسلیحات «با 
کیفیت بهتر» در کشور را ستود؛ اما تأکید کرد که این کشور در گذشته به اندازه 

کافی تولید یا نوآوری نداشته است.
هم زمان با فرارســیدن مهلت تحویل یک میلیون گلوله از ســوی اتحادیه 
اروپا به اوکراین، نگرانی  دولت این کشور از برآورده نشدن چنین نیازی افزایش 

یافته است.
اتحادیــه اروپا ســال ۲۰۲۲ متعهد شــد که تا مــارس ۲۰۲۴ مهمات مورد 
نیــاز اوکراین را بــه کی یف تحویل دهد تــا بتواند در نبرد با نیروهای روســیه 
از آنها اســتفاده کند؛ اما اکنــون کمتر از یک ماه و نیم مانــده به مهلت مقرر، 
قانون گــذاران اتحادیه اروپا می گویند فقط ۳۰۰ هزار گلوله تحویل داده شــده 
اســت. هم زمان روســیه در واکنش به آنچــه «دخالت فزاینده» فرانســه در 
درگیری ها در اوکراین خواند، ســفیر این کشــور در مســکو را احضار کرد. این 
اقدام فقط چند روز پس از آن انجام شــد که دولت روســیه ادعا کرد گروهی 
از «مزدوران فرانســوی» را در حمله به شــهر شمال شــرقی خارکیف از پای 
درآورده اســت. این در حالی اســت که وزارت خارجه فرانســه روز پنجشنبه 
حضــور «مــزدوران» این کشــور را در اوکراین تکذیب کرد و ایــن ادعا را یکی 
دیگر از اقدام های «ناشــیانه» روسیه در «مهندسی افکار» خواند. فرانسه یکی 
از سرســخت ترین متحدان اوکراین از زمان حمله روســیه به این کشــور بوده 
اســت. امانوئل مکرون به تازگــی اعلام کرد که پاریس ده ها موشــک دوربرد 

به اوکراین می فرستد.
در همیــن حال، اتحادیــه اروپا قصــد دارد ماه آینده به  مناســبت دومین 
ســالگرد حمله همه جانبه روســیه بــه اوکراین، دور جدیــدی از تحریم ها را 
علیه مســکو اعمــال کند. اعضای اتحادیــه اروپا در حوزه بالتیک و لهســتان 
به تحریم بخش هســته ای و صادرات گاز مایع روســیه نظــر دارند. در طول 
نزدیک به دو ســال جنگ روســیه و اوکراین که در فوریه سال ۲۰۲۲ با حمله 
روســیه آغاز شد، اتحادیه اروپا ۱۲ دور تحریم های بی سابقه علیه مسکو وضع 
کرده اســت. بحث تحریم های جدیــد در حالی مطرح می شــود که اتحادیه 
اروپا می کوشــد در نشســت اوایل ماه فوریه، مجارســتان، نزدیک ترین متحد 
روســیه در این بلوک را از وتوکردن کمک مالــی ۵۰ میلیاردیورویی به اوکراین 

منصرف کند.

پــس، در اینجا ایــن خودِ رویداد - و نه اســتعداد 
شگرف تخریبی آن و نه ادا ها و جار و جنجالی که 
همراه آن اســت - نیســت که موضوعیت و اهمیت می یابد، بلکه آنچه معنا 
دارد، شیوه ای است که رویداد با آن یادآورندگی، نمایندگی و پیشگویی خود را 
به نمایش می گذارد و در پیرامونش از ســوی مردمانی دریافته می شود که در 
حادث شــدن آن نقشی نداشــته اند اما به آن می نگرند، شاهد آن اند، در پی آن 
کشیده می شوند و چشمان خود را می شویند و به حال و آینده به گونه ای دیگر 
می نگرند و برای زیست در میان رویدادها خود را مهیا می کنند. همین جا یادم 
آمد شــاید ترس من از گفتنِ آنچه در کاســه می دیدم، ترس از ترس مردمانی 
اســت که نمی خواهند با دهشــتناکی واقعیت خویش مواجه  شــوند و خودِ 

واقعی خویش (آنچه بوده و هستند و خواهند بود) را به یاد  آورند.
 دو

با خواندن داستان رضا عبدی، همچنین بر این احساس شدم که امروز، یک  
بار دیگر هگل بر/ در ما حاضر شــده و به  مــا می گوید: «همه چیز به فهمیدن 
و بیان کــردن امر حقیقی و واقعی منوط اســت». امروز باید چشــم ها را برای 
تشخیص بالقوگی و پیش بینی ناپذیری رخدادهای در راه تربیت کرد و گوش ها 
را برای شنیدن سکوت این رخدادها و ذهن ها را برای فهم واقعیت و حقیقتِ 
آنها و زبان ها را برای پرهیز از بازنمایی دروغین آنها آموزش داد و باید بصیرت 
و ســوبژکتیویته ای تولید کرد کــه بتواند با وضعیت رابطــه تفهیم و تفاهمی 
برقــرار کند. اما زود یادم افتاد که تمام هراســم از همین فهمیدن و گفتن امر 
حقیقی اســت. یادم افتاد که اضطراب زمانی رخ نمی دهد که واقعیت مفقود 
است بلکه مواجهه با واقعیت است که آدمیان را دچار اضطراب می کند، زیرا 
میان واقعیت و برســاخته های خیال و ذهن آنان فاصله بسیار است. ازاین رو، 
واقعیتِ واقعیت در نزد آنان، همواره دهشــتناک اســت و امر دهشتناک، امر 
بن فکن اســت و امــر بن فکن، همان امر شــرور و منفــور و تحمل ناپذیری که 
بهره جســتن از هر نوع خشونت را مشــروع می کند. در همین لحظه، باز یادم 
آمــد که چرا هرمز از آ نچــه در آب می دید در هراس بــود. نقش های در آب، 
همان «امر واقع» (در بیان لکانی) بودند که دهشــتناک ظاهر می شــدند، اما 

برخلاف «واقعیت» کســی نمی توانســت آنان را به بیان و زبان آورد. مردمان 
جزیره از آب و نگاه و گفتنِ هرمز همان طلب می کردند که درون آنان اســت و 
نــه درون آب و چون میان طلــبِ آن نقش ها و طلب مردمان یک دنیا فاصله 
بود، واقعیت تبدیل به «امر واقع»ی می شــد که در صورت ظاهرشدن، «نظم 
نمادین»ی که مردمان بدان دخیل بســته  بودند و به فرامین و احکام و فریبش 
خوگر شده  بودند، فرومی ریخت. پس، آنچه هرمز در آب می دید «امر ناگفتنی» 
بود؛ «امر دهشــتناک»ی کــه آن واقعیت که مردمان جزیره با آن می زیســتند 
را باژگــون می کرد. بــه بیان دیگر، «کنشِ گفتنِ» هرمــز، در هیبت «امر واقع» 
ظاهر می شــد و نه «واقعیــت»، و جهنمی برپا می کرد کــه آتش آن باورها و 
احســاس ها و نگاه های مردمان را می ســوزاند. هرمز، چون این جهنم می دید 
(یا می خواســت ببیند)، نمی گفت و چون این چهره هراسناک واقعیت زندگی 
مردمان جزیره را می دید، از آنان می گریخت و به ره گم گشتگی خویش می شد؛ 
می رفــت تا راز خویش بــا هیچ کجا بگوید: جایی که حتی باد نیســت. نگاه و 
گفتن هرمز، جهنم مردمان جزیره بود. با خودم گفتم نمایش نامه «در بســته» 
یادت می آید؟ یادت می آید که ســارتر سه شــخصیت را تصویر می کند که به 
سبب زندگی گناه آلودشان، پس از مرگ به دوزخ افتاده اند. آنها دوزخ را اتاقی 
بی روزن و بی آیینه می یابند که در آن بر ســه نیمکت آرام نشسته اند و از اینکه 
از آتش و زخم و درد خبری نیست، در شگفت اند. آخر سر درمی یابند که خود، 
هرســه مأمور عذاب خویشــتن اند؛ رنج ابژه و شیء واره شدن در زیر نگاه خیره 
دیگری! این نگاه دیگران اســت که عذابشــان می دهد و نه ســوز و زخمِ یک 
بدنِ شکنجه و مثله شــده! به قول سارتر: «دوزخ، حضورِ دیگران است»؛ ما در 
جهنمِ چشــم ها زندگی می کنیم و دمی هم خلاصی از آنها ممکن نیست. این 
چشم های خیره در اثر دیگر ســارتر «ژنه: قدیس یا شهید» هم تکرار می شود: 
ژنه، در حین ســرقت، در شــبکه «نگاه دیگری» گرفتار آمده است. نگاهی که 
مجبورش می ســازد تا «هویت دزدبودن» را در خویشتن بپذیرد. چشمانی که 
«نام» می نهد و هویت می بخشــد و بدین گونه تا اعماق نفس دیگری رســوخ 
می کند: «ژنه»... پیش از هرچیز، کودکی بود که مورد تجاوز قرار گرفته اســت. 
این تجاوز نخســت نگاه دیگری بود، کسی که او را غافل گیر کرده، در وی نفوذ 

کرده و او را برای همیشــه به ابژه  ای بدل کرده است. مردمان جزیره، همچون 
«شــخصیت های ژان ژنه»، به یک معنا از خویشتنِ واقعی خویش گریزان اند و 
در این سودای خویشــتن گریزی، در  واقع، از آب نمی خواهند واقعیت نما باشد 
بلکه می خواهند واقعیت آنان را از واقعیت تهی کرده و آنان را به عالمی ببرد 
که در آن هیچ آرزویی محال و هیچ توهمی، توهم نیســت. آنان از کاســه آب 
می خواهند ابزاری  باشد برای گریز از قدرتی که با نگاه خیره اش می خواهد به  
نحو پیوسته و مدام با الصاق کردن آنان به خویشتن واقعی شان، آنها را به دام 
افکند. دوست دارند از زبان هرمز بشــنوند: این تصویر شما، خودِ شما نیست. 

شما، کسِ دیگری هستید.
 سه

در آخر، یادم افتاد که از هرمز بپرســم: راســتی، تصویــر منِ واقعی من چه 
می گوید؟ هرمز، نگاهی به کاســه انداخت و گفت: یادت باشد وقتی همان قدر 
باران تند، همان قدر شــب و همان قدر تاریک بود که پدر من را گم کرد، تو باید 
تمام گوش و هوش باشی، صدای گریه خورشید را بشنوی و به ره بی برگشت و 
بی فرجام گام نگذاری – و به دیگران هم بگویی: اندکی تأمل... راه رفتن ناهموار 
است و زیرش دام ها. یادت باشد که کاسه تو بصیرت توست و آب آن، معرفت 
و تجربه تو... پس، هروقت خواستی کاری بکنی یا نکنی، به آب درون این کاسه 
و نقش های آن نگاه کن و به حرف شــان به دقت گوش کن. یادت باشــد باد را 
به یادی بســپاری که «یادآورنده، نماینده و پیشــگویانه» باشــد. یادت باشد باد 
تویی، کاسه تویی، آب تویی، تصویر تویی، نگاه تویی، گفتن تویی... از باد و باران 
و خورشــید و دریا، «دیگری بزرگ» نســاز... ابژه میل و اراده (یا به تعبیر لکان، 
«ســوژه منحرف») هیچ نیروی ماورایی یا دیگری بزرگِ خودساخته  نشو. تحقیر 
نشــو، کتک نخور، در گریز از این و آن مدام این ور و آن ور ندو، گم نشــو، از بیان 
واقعیت نهراس، از ســاخته های ذهنی و خیالی خود نترس، از امتناع و تخطی 
از فرمان دیگری های بزرگ و کوچک، و از الم شــنگه و خشم و تهدید و شماتت 
و غش کردنِ این و آن نهراس، از نامتعارف بودن و جن زده بودن و شاشــوبودن 
و عاشــق بودن و ابرشدن و گریه کردن و ناخداشــدن نترس و تلاش نکن شبیه 
دیگران شــوی. یادت باشــد از خرافات ایدئولوژی نسازی، سنگ زندان ذهنی و 

بدین وسیله از کلیه مالکان محترم واحد های اداری و تجاری برج ستین 
(سینا)  شهرک غرب و یا ( نماینده قانونی ایشان ) دعوت به عمل می آید 

با به همراه داشتن مدارک شناسایی یا معرفی نامه رسمی در جلسه مجمع 
عمومی نوبت دوم که در روز پنج شنبه ۱٤۰۲/۱۱/۱۲ ساعت ۱٤:۰۰ در طبقه 

دوم برج ستین واقع در آدرس : تهران ، شهرک غرب ، میدان صنعت ، 
بلوار فرحزادی ، بعد از حسن سیف ، برج اداری تجاری ستین برگزار می 

گردد حضور به هم رسانند . 

۱.برگزاری انتخابات اعضای هیات مدیره و بازرس 
                                                                                                  

مدرک فارغ التحصیلی 
فرزند نورعلی  به شماره شناسنامه ۲۲۲۴ صادره از دماوند در 
مقطع کارشناسی رشته  مهندسی فناوری اطلاعات ،صادره از 

واحد دانشگاهی آزاد پرند با شماره ۶۹۰۲۹۳۰۰۶۶۱ مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 

 را به دانشگاه آزاد واحد پرند به نشانی جاده
 تهران_ساوه شهر جدید پرند، ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند هادی  به 
شماره شناسنامه ۱۳۴۵  صادره از قزوین در مقطع کاردانی رشته 

ساختمان- کارهای عمومی صادره از واحد دانشگاهی قزوین-
مرکزشال با شماره ۱۴۹۳۲۱۴۰۳۹۱۳۰ مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد شال  به نشانی قزوین- شال، بلوار شیخ فضل االله 
نوری.خیابان دانشگاه،دانشگاه آزاد اسلامی شال  ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند محمد به 
شماره شناسنامه ۲۹۳۲ صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته مامایی 
صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد میبد با شماره تایید سازمان مرکزی 
۵۸۷۱۷۹۰۱۳۷۰ مفقود شده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد میبد به نشانی 
کیلومتر ۵ جاده میبد یزد کدپستی: ۸۹۶۵۱۵۱۵۶۷ ارسال کند.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو پارس رنگ نقره ای مدل 
۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۹۹ - ۷۷۱ ق ۵۳ و شماره موتور 

 ۱۲۴۸۷۰۶۹۲۵۰ و شماره شاسی
 NAAN01CA98E717428 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 کارت دانشجویی اینجانب
  

  به شماره دانشجویی ۹۸۵۴۱۴۵۹ 
 از دانشگاه علم و صنعت مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 برگ سبز و سند کمپانی خودرو  پراید  سایپا ۱۴۱ آی

  رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران
 ۷۷ - ۵۸۷ ط ۳۲ و شماره موتور ۱۶۸۵۴۴۵ و شماره 

 شاسی S1482285176247 به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آب، آینه و نگاه
روانی و احساســی خویش را بر دوش نکشــی، تصاویر نقش  بسته روی آب را 
رنگ واقعیت نبخشی، چون این درست مثل حکایت آن نقاشی است که وقتی 
از معشوق خویش نقاشی می کشید، تلاش داشت معشوقش شبیه نقاشی اش 
شــود، نه بالعکس. البته، باید یادت باشــد که گفتن واقعیت و حقیقت هزینه 
دارد و هر راســت نشاید و نباید گفت. پس، احتیاط در گفتن واقعیت و حقیقت 
شرط عقل اســت. یادت باشد نگذاری بادها در سرت بلند شوند به چرخیدن و 
کلمات را توی ذهنت بپیچند و هرچه آنها گفتند بگویی. یادت باشد ناموجودها 
را موجــود و گم گشــته ها را رؤیت پذیر و بی صدایان را باصــدا کنی، به «گاروم 
زنگی»ها، دخیل نبندی و فریبِ «مِلمداس»ها را نخوری. یادت باشد آبِ کاسه 
را بریزی روی سرت تا تصویرها از توی سرت بپرند، بخار شوند و بریزند توی هوا.

ادامه از صفحه اول


